БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  РЕШЕНИЕ  19 июля 2017 г.                                                                 № 14/73   с. Байкалово  О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Краснополянского сельского поселения, выдвинутых избирательным объединением «Байкаловское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу № 1 на выборах 10 сентября 2017 года  Рассмотрев документы, представленные в Байкаловскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Краснополянского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу № 1 на выборах 10 сентября 2017 года, выдвинутых избирательным объединением «Байкаловское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Байкаловская районная территориальная избирательная комиссия отмечает, что заседание Местного политического совета указанного избирательного объединения проведена в соответствии с федеральными законами «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательным кодексом Свердловской области, Уставом политической партии.  Решения, принятые Местным политическим советом избирательного объединения 04 июля 2017 года о выдвижении списка кандидатов в депутаты Думы Краснополянского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу № 1 в количестве 8 кандидатов, о назначении уполномоченного представителя и иные документы, представленные

избирательным объединением в Байкаловскую районную территориальную избирательную комиссию при выдвижении списка кандидатов в депутаты, соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.  С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьёй 47 Избирательного кодекса Свердловской области Байкаловская районная территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А : 1. Заверить список кандидатов в количестве 8 кандидатов в депутаты Думы Краснополянского сельского поселения, выдвинутых избирательным объединением «Байкаловское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по десятимандатному избирательному округу № 1 на выборах 10 сентября 2017 года (прилагается). 2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Байкаловское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Бургаеву С.И. копию настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Краснополянского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу № 1 .  3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии.  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии С.Е.Боровикова.  Председатель Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии    С.Е.Боровиков    Секретарь Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии    Н.В.Елфимова

   Приложение                                                    к решению Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии от 19 июля 2017 г. № 14/72  СПИСОК кандидатов в депутаты Думы Краснополянского сельского поселения, выдвинутых избирательным объединением «Байкаловское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по десятимандатному избирательному округу № 1                                                              на выборах 10 сентября 2017 г.  1. Сединкина Ольга Сергеевна, дата рождения – 15 августа 1979 года, место рождения – Свердловская область, Байкаловский район, д. Палецкова, адрес места жительства – Свердловская область, Байкаловский район, с. Чурманское; 2. Вялков Аркадий Ефимович, дата рождения – 23 ноября 1956 года, место рождения – Свердловская область, Байкаловский район, д. Вялкова,  адрес места жительства – Свердловская область, Байкаловский район, с. Елань; 3. Дергачева Кристина Валерьевна, дата рождения – 29 февраля 1980 года, место рождения – Свердловская область, Байкаловский район, с. Елань, адрес места жительства – Свердловская область, Байкаловский район, с. Елань; 4. Шутова Елена Петровна, дата рождения – 30 июля 1976 года, место рождения – Свердловская область, Байкаловский район, с. Елань, адрес места жительства – Свердловская область, Байкаловский район, с. Краснополянское; 5. Денисов Владимир Александрович, дата рождения – 14 января 1964 года, место рождения – Свердловская область, Байкаловский район, д. Малая Менщикова, адрес места жительства – Свердловская область, Байкаловский район, с. Краснополянское; 6. Изюров Николай Владимирович, дата рождения – 24 октября 1956

года, место рождения – Свердловская область, г. Свердловск,  адрес места жительства – Свердловская область, Байкаловский район, с. Шадринка; 7. Кошелев Алексей Николаевич, дата рождения – 30 марта 1983 года, место рождения – Свердловская область, Байкаловский район, с. Байкалово, адрес места жительства – Свердловская область, Байкаловский район, с. Шадринка; 8. Смородина Марина Викторовна, дата рождения – 12 июля 1978 года, место рождения – Оренбургская область, Октябрьский район, с. Октябрьское,  адрес места жительства – Свердловская область, г. Ирбит.